
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД БУЙ 

 

157000 г. Буй Костромская обл. 

ул. Ленина, д. 31-а, т. (49435) 4-18-66, 4-18-71  

Факс (49435) 4-18-66 , buygoroo@mail.ru 

____________________________________________________________________ 

Приказ № 53/1 
 

 
 

«Об итогах   городской интеллектуально-                          от 26.04.2017года                           

познавательной дистанционной  

игры  по информатике и физике, 

 посвящённой году экологии»                                                                                     

 

 

 Рассмотрев представленные жюри  результаты городской 

интеллектуально-познавательной дистанционной игры по информатике и 

физике, посвящённой году экологии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать победителями игры: 

 Среди учащихся 8-9 классов: 

 

1 место – сборная команда учащихся 8-9 классов МОУ СОШ № 9 

«Ветроград» (Веселова Е., Мошкова И., 8, Уразова М., Коробенюк К.), учитель: 

Торопова И.В.; 

 

2 место – сборная команда учащихся 8-9 классов МОУ СОШ №37 

«Интеллектуалы» (Виноградова Ю., Иванова В., Прядичев И., Воронов М.,  

Чихачев А., Фещенко И.), учитель: Потёмкина И.В.; 

 

3 место – команда учащихся 8 класса МОУ СОШ № 2   «КПД» (Михалёва В., 

Сюткин К., Львов К., Смертина Е.), учитель: Торцева  А.Р. 

 

 Среди учащихся 10 и 8 классов: 

1 место – команда учащихся 10 класса МОУ СОШ № 9 «Шершень» (Швецов И., 

Коновалов Е., Смирнов А.,  Кудрявцева Е.), учитель: Торопова И.В. 

 

2 место – команда учащихся 10 класса МОУ СОШ № 2 «Ave Maria Deus Vult» 

(Четвериков И., Тощаков Д., Калашникова М., Веселов В.), учитель: Торцева  

А.Р. 

3 место – сборная команда 10 и 8 классов МОУ СОШ № 1 «H2O» (Надеждина 

Д., Власова М., Молин А., Теплов С., Коновалов И., Кузьмин И., Крылов А., 

Лощилов Д.), учитель: Бочагова А.А. 

mailto:buygoroo@mail.ru


3 место -  команда МОУ СОШ № 2 , учитель Смирнова Е.А. 

 

2. Победителям и призерам городской интеллектуально-познавательной 

дистанционной игры по информатике и физике, посвящённой году экологии 

вручить дипломы отдела образования администрации городского округа город 

Буй. 

 

 3.  Участникам игры вручить благодарственные письма. 

  

 

 

Начальник отдела образования:                                                      О.В. Валенкова 


